

ราคากลางการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ
ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 13 บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
ซอยทวิสุข ขนาดกว้าง 2.5 เมตร ยาว 30 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 75 ตร.ม.

ปร.6

วันที่ 6 กรกฎาคม พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุตั้งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและปรับพื้นที่	75.00	ตร.ม.			1.23	92.25	92.25	ช่าง
2	งานทรายหยาบรองพื้น	3.75	ลบ.ม.	250.00	937.50			937.50	ตลาด
3	งานคอนกรีต(ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	11.25	ลบ.ม.	1,869.16	21,028.05	306.00	3,442.50	24,470.55	ราคา พณ.
4	ตะแกรงเหล็ก wire mesh ขนาด 0.20x0.20 ม.หนา 4 มม.	75.00	ตร.ม.	25.00	1,875.00	5.00	375.00	2,250.00	ตลาด
5	งานเหล็กSDØ 12มม. ขนาดยาว 0.50ม.	24.00	ท่อน	11.74	281.76			281.76	ราคา พณ.
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	75.00	ตร.ม.	20.00	1,500.00			1,500.00	ตลาด
7	งานถมลูกรังไหลทาง(ลูกรังแดง)	6.00	ลบ.ม.	107.00	642.00	20.00	120.00	762.00	ตลาด
งานต้นทุน						ยอดรวม		30,294.06	
Factor F								1.3624	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน								41,272.63	
ปรับยอดเงิน								41,200.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)						(สี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)			

หมายเหตุ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการทดสอบคอนกรีต โดยมีกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต ขนาด 15 x 15 x 15 ซม. ต่อหน้าผู้ควบคุมงานก่อนลงมือทำงานก่อสร้าง จำนวน 3 แท่ง ในการทดสอบค่าของกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต อายุ 7 วัน ต้องสามารถรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า ร้อยละ 75% ของกำลังอัดคอนกรีตเมื่ออายุ 28 วัน และต้องมีใบรับรองการตรวจมาตรฐานคอนกรีตเสริมเหล็กจากสถาบันที่เชื่อถือได้ สำหรับค่าใช้จ่ายในการทดสอบผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายทั้งหมด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งที่ 173/ 2564 ลงวันที่ 21 มิถุนายน 2564

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวมะลิวรรณ พูลประสาร)
รองปลัด อบต.ท่าค้อ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวรุ่งรัตน์ฤดี โสมทอง)
นักประชาสัมพันธ์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางรัตนศิริวรรณ บุตรศรี)
เจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง พิกัด 17.349390, 104.789263 บ้านหนองจันทน์ หมู่ที่ 13 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ซอยทวิสุข ขนาดกว้าง 2.5 เมตร ยาว 30 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 75 ตร.ม.

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	30,294.06	1.3624	41,272.63	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
	รวมราคาก่อสร้าง			41,272.63	
	สี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน		ปรีดยอด	41,200.00	

ขนาดพื้นที่ทั้งหมด

75.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

549.33

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

เรือโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง พิกัด 17.349390, 104.789263 บ้านหนองจันทน์ หมู่ที่ 13 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน สอยทิวสุข ขนาดกว้าง 2.5 เมตร ยาว 30 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 75 ตร.ม.

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ประมาณราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

เมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม พ.ศ.2563

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองนครพนม เฉลี่ยราคาดลิตรละ 22.00 - 22.99 บาท

[illegible]

ชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

นายชูชาติ ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ